
Statutární město Brno | Městská část Brno-Židenice 

 
 
 
S OHLEDEM NA OCHRANU OSOBNOSTI ZARUČENOU OBČANSKÝM ZÁKONÍKEM A NA 
USTANOVENÍ PŘEDPISŮ O OCHRANĚ OSOBNÍCH ÚDAJŮ, BYLY OSOBNÍ ÚDAJE, TÝKAJÍCÍ SE 
JEDNOTLIVÝCH FYZICKÝCH OSOB, ANONYMIZOVÁNY 

 
Příloha k zápisu R9/23. zasedání 

Rady MČ Brno-Židenice 
konaného v pondělí 25. září 2023 

 
V Brně dne 29.09.2023 

 
USNESENÍ 

R9/23 zasedání Rady MČ Brno-Židenice 
 

1) Schválení programu R9/023/2023 zasedání RMČ, jmenování ověřovatele zápisu, kontrola 
úkolů 

2) Příspěvek na provoz pro KJM v Brně, p. o. 
3) Nabídka nepotřebného majetku od ZŠ Gajdošova 3 
4) Souhlas zřizovatele s přijetím darů pro ZŠ Gajdošova 
5) Schválení investičního záměru ZŠ Gajdošova 
6) Souhlas zřizovatele s podáním žádosti o zařazení projektového záměru ZŠ Gajdošova do 

SR MAP Brno  
7) Novostavba BD na p.č. 5582, v k.ú. Židenice, ul.Jamborova, Brno 
8) Nová Zbrojovka - aktuální stav přípravy a realizace projektu 
9) Pověření k podepisování dohod o vyklizení bytu formou notářského zápisu 

10) Rekonstrukce 10 bytových jednotek, Brno-Židenice V/2023 
11) Pronájem bytu č. 15 v domě Stará osada 26 - dostupný byt pro seniory 
12) Dohoda o postoupení nájemní smlouvy k bytu číslo 8 v domě Svatoplukova 59 v Brně a k 

bytu číslo 4 v domě Turgeněvova 4 v Brně 
13) Prodloužení nájmu k bytu č. 1 v domě Kuldova 11 v Brně 
14) Prodloužení nájmu k bytu č. 6 v domě Kosmákova 38 Brně 
15) Prodloužení nájmu k bytu č. 7 v domě Strakatého 3 v Brně 
16) Prodloužení nájmu k bytu č. 7 v domě Boettingrova 15 
17) Prodloužení nájmu k bytu č. 9 v domě Mazourova 5 Brně 
18) Prodloužení nájmu k bytu č. 11 v domě Kuldova 17B Brně 
19) Prodloužení nájmu k bytu č. 12 v domě Markéty Kuncové 4 Brně  
20) Prodloužení nájmu k bytu č. 43 v domě Svatoplukova 73 Brně 
21) Žádost o souhlas s přenecháním bytu č. 7 v domě Kuldova 10 do podnájmu 
22) Žádost o souhlas s přenecháním bytu č. 13 v domě Jílkova 185 do podnájmu 
23) Záměr obce pronajmout část štítové zdi domu Stará osada 20 v Brně  
24) Různé, podněty, připomínky 



R9/23/2023.01/ 
Schválení programu R9/023/2023 zasedání RMČ, jmenování ověřovatele zápisu, kontrola 
úkolů 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. schvaluje program R9/023/2023 zasedání Rady MČ Brno-Židenice, který je přílohou č. R9-
2023-23-ÚT-1 originálu zápisu; 

2. jmenuje pana Ing. Ondřeje Procházku ověřovatelem zápisu R9/23. zasedání Rady MČ Brno-
Židenice. 

R9/23/2023.02/ 
Příspěvek na provoz pro KJM v Brně, p. o. 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. ruší usnesení R9/22/2023.05 přijaté na 22. zasedání RMČ Brno-Židenice, konané dne 
11.09.2023, bod č. 5; 

2. souhlasí s poskytnutím finančního příspěvku na provoz ve výši 30.000 Kč, určeného pro 
Knihovnu Jiřího Mahena v Brně, příspěvkovou organizaci, Kobližná 70/4, Brno-město, 
602 00 Brno, IČ 001 01 494; 

3. ukládá vedoucí Odboru rozpočtu a financování zajistit proplacení finančního příspěvku dle 
materiálu ORF MMB, který byl předložen na 7. jednání Sněmu starostů. 

R9/23/2023.03/ 
Nabídka nepotřebného majetku od ZŠ Gajdošova 3 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. bere na vědomí nabídku bezúplatného převodu nepotřebného majetku (konvektomat v 
pořizovací ceně 300.000 Kč, pořízen 1.1.1993, plně odepsán) od Základní školy, Brno, 
Gajdošova 3; 

2. nepřijímá nabídku bezúplatného převodu nepotřebného majetku (konvektomat v pořizovací 
ceně 300.000 Kč, pořízen 1.1.1993, plně odepsán) od Základní školy, Brno, Gajdošova 3; 

3. souhlasí s bezúplatným převodem nepotřebného majetku (konvektomat v pořizovací ceně 
300.000 Kč, pořízen 1.1.1993, plně odepsán) Mateřské škole FAMILY, Brno, Mazourova 2, 
IČ 60555131. 

R9/23/2023.04/ 
Souhlas zřizovatele s přijetím darů pro ZŠ Gajdošova 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. souhlasí aby Základní škola, Brno, Gajdošova 3 přijala dar – AES modul plateb v hodnotě 
15.990 Kč od Spolku rodičů při základní škole Brno, Gajdošova 3, IČ 75076501, do svého 
vlastnictví v souladu s ustanovením § 37b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a článku VI., odd. B, odstavec 9, 
písmeno a) zřizovací listiny příspěvkové organizace, na základě darovací smlouvy, která tvoří 
přílohu č. R9-2023-23-OSV-3 originálu zápisu; 
 
 
 



2. souhlasí aby Základní škola, Brno, Gajdošova 3 přijala finanční dar ve výši 340.000 Kč, 
účelově určený na podporu odměn za vedení volnočasových aktivit od Spolku rodičů 
při základní škole Brno, Gajdošova 3, IČ 75076501, do svého vlastnictví v souladu 
s ustanovením § 37b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů a článku VI., odd. B, odstavec 9, písmeno a) zřizovací listiny 
příspěvkové organizace, na základě darovací smlouvy, která tvoří přílohu č. R9-2023-23-
OSV-6 originálu zápisu; 

3. souhlasí aby Základní škola, Brno, Gajdošova 3, přijala finanční dar ve výši 8.872 Kč, 
účelově určený na pokrytí nákladů souvisejících s nájmem zahrady na školní 
rok 2023/2024 od spolku Škola Montessori z. s. se sídlem Gajdošova 1282/3, 615 00 Brno, 
IČ: 26983702, do svého vlastnictví v souladu s ustanovením § 37b) zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, a čl. VI., odd. B, 
odstavec 9, písmeno a) zřizovací listiny příspěvkové organizace, na základě darovací 
smlouvy, která tvoří přílohu č. R9-2023-23-OSV-4 originálu zápisu; 

4. souhlasí aby Základní škola, Brno, Gajdošova 3 přijala finanční dar ve výši 65.000  Kč 
účelově určený na podporu sportovních aktivit dětí v rámci projektu Sportovní centra 
Nadace AGROFERT, od Nadace AGROFERT, Pyšelská 2327/2, Praha 4, IČ 24188581, 
do svého vlastnictví v souladu s ustanovením § 37, písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a článku VI., 
odd. B, odstavec 9, písmeno a) zřizovací listiny příspěvkové organizace, na základě darovací 
smlouvy, která tvoří přílohu č. R9-2023-23-OSV-5 originálu zápisu; 

5. souhlasí aby Základní škola, Brno, Gajdošova 3 přijala finanční dar ve výši 61.500 Kč 
účelově určený na podporu vzdělávání ukrajinských žáků školy, od Nadačního fondu 
Niké, Koutného 2268/1, 628 00 Brno-Líšeň, IČ 26942879, do svého vlastnictví v souladu 
s ustanovením § 37, písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů a článku VI., odd. B, odstavec 9, písmeno a) zřizovací 
listiny příspěvkové organizace, na základě darovací smlouvy, která tvoří přílohu č. R9-2023-
23-OSV-7 originálu zápisu. 

R9/23/2023.05/ 
Schválení investičního záměru ZŠ Gajdošova 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. schvaluje investiční záměr Základní školy, Brno, Gajdošova 3 na investiční akci "Brno, 
ZŠ Gajdošova - Pořízení schodolezu a jiného obdobného zařízení"; 

2. pověřuje starostu MČ Brno-Židenice podpisem investičního záměru Základní školy, Brno, 
Gajdošova 3 na investiční akci "Brno, ZŠ Gajdošova - Pořízení schodolezu a jiného 
obdobného zařízení", který tvoří přílohu č. R9-2023-23-OSV-1 originálu zápisu. 

R9/23/2023.06/ 
Souhlas zřizovatele s podáním žádosti o zařazení projektového záměru ZŠ Gajdošova do 
SR MAP Brno  
Rada městské části Brno-Židenice 

1. souhlasí s podáním žádosti o zařazení projektového záměru ZŠ, Brno, Gajdošova 3 s 
názvem „Optimalizace školního prostředí - Snížení energetické náročnosti a zvýšení hlukové 
a tepelné izolace“ do SR MAP Brno pro programové období IROP 2021+;  
 
 



2. pověřuje starostu MČ Brno-Židenice podpisem „Souhlasu zřizovatele s podáním žádosti o 
zařazení projektového záměru do Strategického rámce MAP Brno pro programové období 
IROP 2021+“ pro Základní školu, Brno, Gajdošova 3, který tvoří přílohu č. R9-2023-23-OSV-2 
originálu zápisu. 

R9/23/2023.07/ 
Novostavba BD na p.č. 5582, v k.ú. Židenice, ul.Jamborova, Brno 
Rada městské části Brno-Židenice 
 souhlasí se stavebním záměrem nazvaným „Novostavba BD na p.č. 5582, v k.ú. Židenice, 

ul. Jamborova, Brno“ v rozsahu dle projektové dokumentace zpracované autorizovaným 
architektem Ing. arch. Michalem Matonohou v 08/2023. 

R9/23/2023.08/ 
Nová Zbrojovka - aktuální stav přípravy a realizace projektu 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. bere na vědomí zpřesnění generované dopravy v 08/2023 pro území areálu Nové Zbrojovky 
v rozsahu dokumentu, který tvoří nedílnou součást tohoto usnesení; 

2. trvá na požadavku zapojení komunikace Nová Šámalova do ulice Zábrdovické s vyloučením 
přímého propojení do stávající ulice Šámalova; 

3. požaduje urychlení příprav a realizace napojení komunikace Markéty Kuncové. 

R9/23/2023.09/ 
Pověření k podepisování dohod o vyklizení bytu formou notářského zápisu 
Rada městské části Brno-Židenice 
 souhlasí s tím, aby starosta MČ Brno-Židenice pověřil vedoucího Odboru bydlení 

Ing. Jana Tučka podepisováním dohod o vyklizení bytu formou notářského zápisu se 
svolením k vykonatelnosti. 

R9/23/2023.10/ 
Rekonstrukce 10 bytových jednotek, Brno-Židenice V/2023 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. schvaluje zadání podlimitní veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce 10 bytových jednotek, 
Brno-Židenice V/2023“ v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a prováděcími předpisy k tomuto zákonu, a v souladu 
se zněním zadávací dokumentace, která tvoří přílohu č. R9-2023-23-OB-2 originálu zápisu; 

2. ukládá Odboru bydlení a Správnímu oddělení Úseku tajemníka ÚMČ Brno-Židenice zajistit 
náležitosti stanovené zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, a prováděcími předpisy k tomuto zákonu; 

3. svěřuje kompetence Odboru bydlení a Správnímu oddělení Úseku tajemníka ÚMČ Brno-
Židenice, s ohledem na ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schválit změny zadávací dokumentace, které nemění 
podstatu předmětu plnění veřejné zakázky, hodnoticích kritérií a podmínek účasti, a současně 
tyto změny nemají vliv na hospodářskou soutěž; 

4. jmenuje komisi pro hodnocení nabídek ve složení: 
a) Ing. arch. Ondřej Skála; 



b) Bc. Štěpán Juránek; 
c) Ing. Ondřej Procházka; 

náhradníky za členy komise pro hodnocení nabídek ve složení: 
a) Ing. Martin Ando; 
b) Mgr. et Mgr. Lucie Grůzová, Ph.D.; 
c) Mgr. René Novotný. 

R9/23/2023.11/ 
Pronájem bytu č. 15 v domě Stará osada 26 - dostupný byt pro seniory 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. bere na vědomí rozhodnutí Magistrátu města Brna pronajmout dostupný byt pro seniory 
č. 15 v domě Stará osada 26 v Brně panu [osobní údaj odstraněn]; 

2. souhlasí uzavření nájemní smlouvy k dostupnému bytu pro seniory č. 15 v domě 
Stará osada 26 v Brně, v k. ú. Židenice s panem  [osobní údaj odstraněn]  za těchto 
podmínek: 
• nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 2 roky; 
• za pronájem bude nájemné stanoveno ve výši 85 Kč/m2 měsíčně s tím, že výše 

nájemného bude každoročně k 01.07. upravována o míru inflace vyhlášenou ČSÚ dle 
Pravidel pronájmu bytů v domech v majetku statutárního města Brna svěřeném městské 
části Brno-Židenice, jejichž úpravu RMČ schválila na 46. zasedání, dne 21.12.2020, bod 
č. 17;  

3. ukládá Odboru bydlení zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem výše uvedeného bytu 
ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem bytu schválené na 26. zasedání RMČ dne 
03.02.2020. 

R9/23/2023.12/ 
Dohoda o postoupení nájemní smlouvy k bytu číslo 8 v domě Svatoplukova 59 v Brně a k 
bytu číslo 4 v domě Turgeněvova 4 v Brně 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. bere na vědomí žádost paní [osobní údaj odstraněn]  a paní  [osobní údaj odstraněn] , 
zastoupené panem  [osobní údaj odstraněn]  o postoupení nájemní smlouvy k bytu č. 8 
v domě Svatoplukova 59 v Brně a k bytu č. 4 v domě Turgeněvova 4 v Brně; 

2. souhlasí s postoupením nájemní smlouvy k bytu č. 8 v domě Svatoplukova 59 v Brně a 
k bytu č. 4 v domě Turgeněvova 4 v Brně, nájemní smlouva k bytu č. 8 v domě Svatoplukova 
59 v Brně bude uzavřena na dobu neurčitou, nájemné 71,13,- Kč/m2 měsíčně;  

3. ukládá Odboru bydlení zajistit uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 8 v domě Svatoplukova 59 
v Brně ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem bytu schválené na 26. zasedání RMČ 
dne 03. 02. 2020. 

R9/23/2023.13/ 
Prodloužení nájmu k bytu č. 1 v domě Kuldova 11 v Brně 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. neschvaluje uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 1 v domě Kuldova 11 v Brně 
s manžely  [osobní údaj odstraněn]; 
 



2. ukládá Odboru bydlení, pokud nebude byt č. 1 v domě Kuldova 11 v Brně do 31.10.2023 
dobrovolně vyklizen, zajistit podání žaloby na vyklizení bytu. 

R9/23/2023.14/ 
Prodloužení nájmu k bytu č. 6 v domě Kosmákova 38 Brně 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 6 o velikosti1+kk v panelovém domě 
Kosmákova 38 v Brně s panem  [osobní údaj odstraněn]  za těchto podmínek:  
• nájemní smlouva bude uzavřena od 01.11.2023 na dobu určitou – 2 roky; 
• nájemné bude stanoveno ve výši 121,22 Kč/m2 měsíčně s tím, že výše nájemného bude 

každoročně k 01.07. upravována o míru inflace vyhlášenou ČSÚ dle Pravidel pronájmu 
bytů v domech v majetku statutárního města Brna svěřeném městské části Brno-Židenice, 
jejichž úpravu RMČ schválila na 46. zasedání, dne 21.12.2020, bod č. 17;  

2. ukládá Odboru bydlení zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem výše uvedeného bytu 
ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem bytu schválené na 26. zasedání RMČ dne 
03.02.2020. 

R9/23/2023.15/ 
Prodloužení nájmu k bytu č. 7 v domě Strakatého 3 v Brně 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 7 o velikosti 1+1 v cihlovém domě 
Strakatého 3 v Brně, v k. ú. Židenice s  [osobní údaj odstraněn] za těchto podmínek:  
• nájemní smlouva bude uzavřena od 01.11.2023 na dobu určitou – 1 rok; 
• nájemné bude stanoveno ve výši 108,63 Kč/m2 měsíčně s tím, že výše nájemného bude 

každoročně k 01.07. upravována o míru inflace vyhlášenou ČSÚ dle Pravidel pronájmu 
bytů v domech v majetku statutárního města Brna svěřeném městské části Brno-Židenice, 
jejichž úpravu RMČ schválila na 46. zasedání, dne 21.12.2020, bod č. 17; 

2. ukládá Odboru bydlení zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem výše uvedeného bytu 
ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem bytu schválené na 26. zasedání RMČ dne 
03.02.2020. 

R9/23/2023.16/ 
Prodloužení nájmu k bytu č. 7 v domě Boettingrova 15 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 7 o velikosti 2+1 v panelovém domě 
Boettingrova 15 v Brně s paní  [osobní údaj odstraněn]  za těchto podmínek:  
• nájemní smlouva bude uzavřena od 01.11.2023 na dobu určitou – 5 let; 
• nájemné bude stanoveno ve výši 121,22 Kč/m2 měsíčně s tím, že výše nájemného bude 

každoročně k 01.07. upravována o míru inflace vyhlášenou ČSÚ dle Pravidel pronájmu 
bytů v domech v majetku statutárního města Brna svěřeném městské části Brno-Židenice, 
jejichž úpravu RMČ schválila na 46. zasedání, dne 21.12.2020, bod č. 17;  

2. ukládá Odboru bydlení zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem výše uvedeného bytu 
ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem bytu schválené na 26. zasedání RMČ dne 
03.02.2020. 

 
 



R9/23/2023.17/ 
Prodloužení nájmu k bytu č. 9 v domě Mazourova 5 Brně 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 9 o velikosti 2+1 v panelovém domě 
Mazourova 5 v Brně s panem  [osobní údaj odstraněn]  za těchto podmínek:  
• nájemní smlouva bude uzavřena od 01.11.2023 na dobu určitou – 5 let; 
• nájemné bude stanoveno ve výši 121,22 Kč/m2 měsíčně s tím, že výše nájemného bude 

každoročně k 01.07. upravována o míru inflace vyhlášenou ČSÚ dle Pravidel pronájmu 
bytů v domech v majetku statutárního města Brna svěřeném městské části Brno-Židenice, 
jejichž úpravu RMČ schválila na 46. zasedání, dne 21.12.2020, bod č. 17;  

2. ukládá Odboru bydlení zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem výše uvedeného bytu 
ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem bytu schválené na 26. zasedání RMČ dne 
03.02.2020. 

R9/23/2023.18/ 
Prodloužení nájmu k bytu č. 11 v domě Kuldova 17B Brně 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 11 o velikosti 2+kk v cihlovém domě 
Kuldova 17B v Brně s paní  [osobní údaj odstraněn]  za těchto podmínek:  
• nájemní smlouva bude uzavřena od 01.11.2023 na dobu určitou – 2 roky; 
• nájemné bude stanoveno ve výši 108,63 Kč/m2 měsíčně s tím, že výše nájemného bude 

každoročně k 01.07. upravována o míru inflace vyhlášenou ČSÚ dle Pravidel pronájmu 
bytů v domech v majetku statutárního města Brna svěřeném městské části Brno-Židenice, 
jejichž úpravu RMČ schválila na 46. zasedání, dne 21.12.2020, bod č. 17;  

2. ukládá Odboru bydlení zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem výše uvedeného bytu 
ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem bytu schválené na 26. zasedání RMČ dne 
03.02.2020. 

R9/23/2023.19/ 
Prodloužení nájmu k bytu č. 12 v domě Markéty Kuncové 4 Brně  
Rada městské části Brno-Židenice 

1. schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 12 o velikosti 1+1 v cihlovém domě 
Markéty Kuncové 4 v Brně s panem  [osobní údaj odstraněn]  za těchto podmínek:  
• nájemní smlouva bude uzavřena od 01.11.2023 na dobu určitou – 2 roky; 
• nájemné bude stanoveno ve výši 108,63 Kč/m2 měsíčně s tím, že výše nájemného bude 

každoročně k 01.07. upravována o míru inflace vyhlášenou ČSÚ dle Pravidel pronájmu 
bytů v domech v majetku statutárního města Brna svěřeném městské části Brno-Židenice, 
jejichž úpravu RMČ schválila na 46. zasedání, dne 21.12.2020, bod č. 17;  

2. ukládá Odboru bydlení zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem výše uvedeného bytu 
ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem bytu schválené na 26. zasedání RMČ dne 
03.02.2020. 

R9/23/2023.20/ 
Prodloužení nájmu k bytu č. 43 v domě Svatoplukova 73 Brně 
Rada městské části Brno-Židenice 

1. schvaluje uzavření nové nájemní smlouvy k bytu č. 43 o velikosti1+1k v cihlovém domě 
Svatoplukova 73 v Brně s panem  [osobní údaj odstraněn]  za těchto podmínek:  



• nájemní smlouva bude uzavřena od 01.11.2023 na dobu určitou – 5 let; 
• nájemné bude stanoveno ve výši 108,63 Kč/m2 měsíčně s tím, že výše nájemného bude 

každoročně k 01.07. upravována o míru inflace vyhlášenou ČSÚ dle Pravidel pronájmu 
bytů v domech v majetku statutárního města Brna svěřeném městské části Brno-Židenice, 
jejichž úpravu RMČ schválila na 46. zasedání, dne 21.12.2020, bod č. 17;  

2. ukládá Odboru bydlení zajistit uzavření nájemní smlouvy na pronájem výše uvedeného bytu 
ve znění vzorové nájemní smlouvy na pronájem bytu schválené na 26. zasedání RMČ dne 
03.02.2020. 

R9/23/2023.21/ 
Žádost o souhlas s přenecháním bytu č. 7 v domě Kuldova 10 do podnájmu 
Rada městské části Brno-Židenice 
 souhlasí s podnájmem bytu č. 7 v domě Kuldova 10 v Brně, jehož nájemce jsou manželé  

[osobní údaj odstraněn] , za následujících podmínek:  
• podnájem se sjednává na dobu určitou – 1 rok do 30.09.2024;    
• podnájem zaniká úmrtím dosavadního nájemce; 
• úhrada za podnájem bude stanovena maximálně ve výši stávajícího nájemného; 
•    podnájem bude sjednán na základě písemné dohody s podnájemcem. 

R9/23/2023.22/ 
Žádost o souhlas s přenecháním bytu č. 13 v domě Jílkova 185 do podnájmu 
Rada městské části Brno-Židenice 
 souhlasí s podnájmem bytu č. 13 v domě Jílkova 185 v Brně, jehož nájemce je paní  [osobní 

údaj odstraněn] , za následujících podmínek:  
• podnájem se sjednává na dobu určitou – 1 rok do 30.09.2024; 
• podnájem zaniká úmrtím dosavadního nájemce;  
• úhrada za podnájem bude stanovena maximálně ve výši stávajícího nájemného; 
• podnájem bude sjednán na základě písemné dohody s podnájemcem. 

R9/23/2023.23/ 
Záměr obce pronajmout část štítové zdi domu Stará osada 20 v Brně  
Rada městské části Brno-Židenice 

1. souhlasí se záměrem pronájmu části štítové zdi domu Stará osada 20 v Brně o výměře 
34,56 m2 na dobu neurčitou za cenu navrženou nájemcem s každoročním navýšením o inflaci 
za účelem umístění reklamy na reklamní panel; 

2. ukládá Odboru bydlení zveřejnit v souladu s ustanovením § 39 odst. 1 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích, záměr obce pronajmout výše uvedenou štítovou zeď. Záměr obce 
tvoří přílohu č. R9-2023-23-OB-1 originálu zápisu. 

 
 
Ing. Petr Kunc, v. r. 
starosta 
 
 
 
 
Bc. Štěpán Juránek, v. r. 
místostarosta 


